
22REPGENE-114
22REPGENE-113
22REPGENE-115

22REPGENE-105
22REPGENE-107
22REPGENE-110
22REPGENE-111

22REPGENE-112
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PLACA GUÍA 
VARILLA DE EMPUJE
LEVANTA VÁLVULA
VÁLVULA DE ADMISIÓN
VÁLVULA DE ESCAPE
ÁRBOL DE LEVA
RESORTE DE VÁLVULA
ASIENTO DE RESORTE
ASIENTO DE RESORTE
INSERTO VÁLVULA
ASIENTO RETENEDOR
BALANCÍN DE VÁLVULA
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22REPGENE-116
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22REPGENE-121
22REPGENE-122
22REPGENE-123

JUNTA CARBURADOR
AISLADOR
JUNTA CARBURADOR
JUNTA AISLADOR
VÁLVULA MAGNÉTICA
AHOGADOR MANUAL

1
13
14
15
16
58 22REPGENE-005

22REPGENE-053
22REPGENE-052

58

16

1

14

13
15

22REPGENE2357
22REPGENE2358

22REPGENE2360
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22REPGENE2361

Descripción

Descripción

Ref

Ref

GMAXQ190

GMAXQ190

GM8000

GM8000

GM3500

GM3500

GM2000A

GM2000A

SDE5000EW

SDE5000EW

VÁLVULAS Y ÁRBOL DE LEVAS PARA GENERADOR

CARBURADOR PARA GENERADOR
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